
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SV BW 07
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte
9 7 2 11 8 3

2510
19:10

1
19

2
20

10
22

11
23

17
25

18 Auszeit

Ende
13:17 B  Energie Cottbus III R

I II III IV V VI Punkte
6 18 4 15 12 17

14

╳

9
1
10

2
11

3
13

5
14

7 Auszeit

2:6
5:17

S
A
T
Z

2

Start
13:20 B  Energie Cottbus III S

I II III IV V VI Punkte
6 18 4 15 12 17

22

0
10
19

1
12
20

2
13
21

3
15
22

5
16

9
17

Auszeit

19:18
20:23

Ende
13:46

A  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte
3 9 7 1 11 8

25

╳

9
17

1
10
18

2
11
23

3
12
24

5
14
25

8
15

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49

A  SV BW 07
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte
9 7 2 10 8 3

2411 6 1
7:11 13:18 15:23
14:22 17:23
0
7
24

1
8

2
13

4
14

5
15

6
21

Auszeit

7:12
13:17

Ende
14:19 B  Energie Cottbus III R

I II III IV V VI Punkte
6 17 4 15 12 18

26

╳

10
24

3
12
26

4
13

6
18

8
22

9
23

Auszeit

13:13
23:18

S
A
T
Z

4

Start
14:22 B  Energie Cottbus III S

I II III IV V VI Punkte
6 17 7 15 18 4

21

1
13

3
16

4
18

5
21

9 11 Auszeit

4:11
13:19

Ende
14:50

A  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 3 11 8

2510
21:15

╳

15
2
21

8
22

11
24

13
25

14 Auszeit

13:9
22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Frauen
Frauen

B  SV Energie Cottbus III vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg A
Spiel 7 17.09.2022 13:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Energie Cottbus III 8/14
1 Rudolph, Laura X
4 Neubert, Stephanie X
6 Prawos, Heike X
7 Clasen, Sandra X

12 Mrzyglodzik, Yvonne X
15 Moldenhauer, Heike X
17 Gaebel, Alina X
18 Petschick, Claudia X
B  Libero
1 Rudolph, Laura X
B  Offizielle
T Kubitz, Bettina

C

A  SV BW 07 Spremberg 9/14
1 Dahl, Emma X
2 Stock, Leni X
3 Al Mohammad, Jenan X
6 Reitz, Amira X
7 Diedrich, Rebecca X
8 Fleischer, Anna X
9 Krätzer, Jaimie X

10 Schlensog, Luisa X
11 Heinze, Celina X
A  Libero
A  Offizielle
T Diedrich, Marcel

CT Krätzer , Katharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 14:22
V B 3 22:14

3:1

Ergebnisse
B  Energie Cottbus

III
SV BW 07

Spremberg A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 17 25 1 1 0
2 0 0 22 2 26 25 1 0 0
2 0 1 26 3 30 24 0 5 2
2 0 0 21 4 28 25 1 1 2

5
8 0 1 83 101 99 3 7 4
Start: 13:00 Ende: 14:50 Dauer: 1:50

Sieger: SV Blau-Weiß 07 Spremberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bornschein, Rosalie 1
2 Klinger, Filomena 2

Schreiber 3
Schr. Krautz, Annika 4

Assist. Delev , Jona

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


