

## Landesliga Süd Frauen

Frauen

## (B) SV Energie Cottbus III vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg (A) Spiel 7

17.09.2022 13:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



			S	St: 13:		(	A SV BW 07 Spremberg			s	En 13:		B Energie Cottbus III				R
	Ai	ufschlagfolge	lΛ		l II	Ш	l iv	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	12	9	7	2	11	8	3		6	18	4	15	12	17	امدا
ufstellung		Spielernr.		10						25							14
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:10													
		•															
		1. 5. 2. 6.	1	1 19	2 20	10 22	11 23	17 25	18	Auszeit	X	1 10	2 11	3 13	5 14)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	та	20	<b>Z</b>	۷3	(ک)			3	10	11	15	±-9/		2:6 5:17

S		art :20	B Energie Cottbus III			s	En 13:	ide :46	(	R				
Α	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	Spren	V	VI	Punkte
$\Box$	6	18	4	15	12	17		3	9	7	1	11	8	
							22							25
Z														
2	0	1 12	2 13	3	5 16	9 17	, tdozoit	X	1	2	3	5	8	Auszeit
_	10 19		21	15 ②	10	11	19:18 20:23	9 17		11 23	12 24	14 25	15	

				S	Sta 13	art :49	A SV BW 07 Spremberg			s	En 14:		B Energie Cottbus III				R	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		9	7	2	10	8	3		6	17	4	15	12	18	
lin		S	pielernr.	П	(11)		(6)			1	24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z	7:11		13:18			15:23								
٨		Эþ	icistanu		14:22		17:23					,						
		1.	5.	2	0	1	2	4	5_	6	Auszeit	X	3	4			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 24)	8	13	14	15	21	7:12 13:17	10 24	12 26	13	18	<b>Z</b> Z	23	13:13 23:18

S	St 14	art :22	ВЕ	nergie	Cottb	us III	s		de :50	(	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	Sprer IV	V	VI	Punkte
_	6	17	7	15	18	4		2	9	7	3	11	8	
ı							21		10					25
Ζ									21:15					1
														1
1	1 13		4 18	5 21)	9	11	Auszeit	X_		8	11	13 25	14	Auszeit
†	13	10	10	دع			4:11 13:19	15	Z1	22	24	<u>ل</u> اح		13:9 22:18

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Λ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	)	

$^{B}$	Energie Cottbus III 8	/14	lack	SV BW 07 Spremberg 9	/14
1	Rudolph, Laura	Х	1	Dahl, Emma	Χ
4	Neubert, Stephanie	Х	2	Stock, Leni	Х
6	Prawos, Heike	Х	3	Al Mohammad, Jenan	Х
7	Clasen, Sandra	Х	6	Reitz, Amira	Х
12	Mrzyglodzik, Yvonne	Х	7	Diedrich, Rebecca	Х
15	© Moldenhauer, Heike	Х	8	©Fleischer, Anna	Χ
17	Gaebel, Alina	Х	9	Krätzer, Jaimie	Χ
18	Petschick, Claudia	Х	10	Schlensog, Luisa	Χ
(B)	Libero		11	Heinze, Celina	Χ
1	Rudolph, Laura	Х	(A)	Libero	
ΙB	Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Kubitz, Bettina		Т	Diedrich, Marcel	
			СТ	Krätzer , Katharina	Ε

			S	ankt	ione	n
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
/				Α	3	14:22
٧				В	3	22:14

	Ergebnisse											
(B)	) Ei	ner	gie C	Cottbus	S Spre	V BV		7 (A)	)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	14	1	17	25	1	1	0			
2	0	0	22	2	26	25	1	0	0			
2	0	1	26	3	30	24	0	5	2			
2	0	0	21	4	28	25	1	1	2			
				5								
8	0	1	83		101	99	3	7	4			
Start: 13:00 Ende: 14:50 Dauer: 1:50												
Sie	Sieger: SV Blau-Weiß 07 Spremberg 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bornschein, Rosalie	1				
2	Klinger, Filomena	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Krautz, Annika	4				
Assist.	Delev , Jona					

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de